
 

 

     COMUNE DI SINAGRA 

PROVINCIA DI MESSINA 

 
 

 

 

 

 

N. 17  del Reg. 
 

Del 26.02.2019 

 

 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO 

MANIFESTAZIONE  DENOMINATA  '1^  SAGRA  

DEL SUINO NERO DEI NEBRODI'  - SERVIZIO DI 

PROMOZIONE PUBBLICITARIA TELEVISIVA - 

REVOCA DETERMINA N.3 DEL 21.01.2019.         
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
         



 

 

 

COMUNE  DI  SINAGRA 
Piazza San Teodoro, 1 ~ 98069 Sinagra 

Telefono: 0941-594016 Fax: 0941-594372 

Provincia di Messina 

 

COPIA 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

DELL’AREA AMMINISTRATIVA - UFFICIO 

SEGRETERIA  

 

N. 17 del 26.02.2019 

N. 55 Del 26.02.2019 Registro Generale 

 
OGGETTO:  MANIFESTAZIONE  DENOMINATA  '1^  SAGRA  DEL SUINO NERO 

DEI NEBRODI'  - SERVIZIO DI PROMOZIONE PUBBLICITARIA 

TELEVISIVA - REVOCA DETERMINA N.3 DEL 21.01.2019.         

 

L'anno duemiladiciannove, il giorno  ventisei del mese di febbraio nel proprio 

ufficio 

IL FUNZIONARIO RESPONSABILE  

PREMESSO: 

CHE con precedente Determinazione n.3 del 21/01/2019, si è provveduto a liquidare “omissis” per 

il servizio di promozione televisiva correlato all’evento in oggetto;: 

CONSIDERATO che, per mero errore, nella predetta determinazione si è dato atto della 

regolarità contributiva (DURC) inerente la società  “omissis”, che ha erogato il detto servizio;  

DATO ATTO che tale irregolarità è emersa a seguito di acquisizione da parte dei competenti 

uffici (I.N.A.I.L. – INPS) di corrispondente certificato di verifica di regolarità contributiva, dal 

quale è data rilevare irregolarità nel versamento di contributi e accessori INPS; 

RITENUTO, alla luce di quanto precede, di dover provvedere conseguentemente  alla revoca della 

determinazione dirigenziale N. 3 del 21/01/2019; 

VISTO l’Ord. Amm. EE.LL. vigente nella Regione Sicilia approvato con L.R. 15/03/1963, n. 16 e 

s.m.i.; 

VISTO il D.Lgvo 50/2016; 

VISTO IL D.Lgs 56/2017; 

VISTA la L.R. 11.12.1991, n.48; 

VISTA la L.R. 7.09.1998, n.23; 

VISTA la L.R. 23.12.2000, n.30; 

VISTO il D.Lgs n° 267/2000; 

VISTA la Determina sindacale n.5 del 04/02/2019; 

VISTO il Regolamento di Contabilità Comunale; 

VISTO lo Statuto Comunale; 

 

 
 



 

 

 

 

DETERMINA 
 

1)- Di dare atto che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente provvedimento; 

2)- Di revocare la precedente  determinazione dirigenziale n. 3 del 21/01/2019; 

3)- Di dare atto che alla liquidazione, “omissis” si procederà a seguito della regolarizzazione   

contributiva di riferimento; 

4)- Di dare atto che, in conformità alle vigenti norme in materia di protezione dei dati personali, la 

copia del presente provvedimento sarà ritualmente pubblicata con omissione dei dati 

identificativi della ditta anzidetta; 

5)- Di trasmettere copia della presente Determinazione, ai sensi e per gli effetti di cui all’art. 35 

del Regolamento Comunale di Contabilità, alla Ragioneria Comunale per i conseguenti 

adempimenti. 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile dell’Area 

Amministrativa 

F.to  Radici Roberto 
 



 

 

 
 

COMUNE  DI  SINAGRA 

Prov.  di  Messina 
 

 

Il sottoscritto Segretario Comunale, su conforme relazione dell’Addetto alle 

pubblicazioni, 

A  T  T  E  S  T  A  
 

Che la presente  determinazione sarà pubblicata sull’Albo Pretorio on line istituito  sul 

sito informatico istituzionale dell’Ente (art.32 legge n.69/2009 e art.12 L.R.n.5/2011) 

per quindici giorni consecutivi  

 

dal  26.02.2019   al  13.03.2019 

 

 

Dalla Residenza Comunale, lì , 26.02.2019 

 

 

 
L’Addetto alle pubblicazioni 

F.to Salvatore Giaimo 

Il Segretario Comunale 

F.to Dott.ssa Carmela Stancampiano 

 
 
 

 

 

 

 

Copia conforme all'originale, in carta libera, per uso amministrativo. 

   

    Dalla Residenza Comunale, lì  

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

 

 


